tahrif eden kimseler hakkında tayin edilecek cezanın niteliği belirtilmiştir37.

2.2.2. Türk Hukukunda

2.2.2.1 Osmanlı Dönemi

Osmanlı devleti genel itibariyle her alanda olduğu gibi hukuki

düzenlemelerinde de İslam hukukuna bağlı düzenlemeleri tercih etmiş ve yeni

düzenlemeler yapma yoluna gitmemiştir38.

1840 tarihli (Hicri 1256) tarihli Kanun-ı Ceza Belgede sahtecilik suçlarının

tespit edilebildiği ilk düzenlemedir39.

34 Tezcan, Erdem, Önok, s. 930.
35 Gökcen, s.16
36 Aydil s. 17.
37 Erman, Evrakta Sahtekarlık Suçlarının Ana hatları ve Müşterek Unsurlar, s. 181.
38 Gökcen, s.16
39 Gökcen, Ahmet, Tanzimat Dönemi Osmanlı Ceza Kanunları ve Bu Kanunlardaki Ceza
Müeyyideleri, İstanbul,1989, s.19 ten naklen Gökcen, s.16.

9

Tekniği ile ifade üslupları 1840 tarihli kanuna benzeyen 1851 tarihli (Hicri

1267) tarihli Kanunu Cedit’ te de belgede sahtecilik suç sayılmıştır40. Bunun yanı sıra

1858 tarihli (Hicri 1274) tarihli Ceza Kanunname-i Hümayun’ un on beşinci faslında

sahtekarlık suçları düzenlenmiş olup, resmi belgede sahtecilik suçu “kalabentlik

cezası” şeklinde yaptırıma bağlanmıştır41. Bu kanundaki düzenlemeler kendinden

önceki kanunlara oranla daha detaylı düzenlenmiş olup önemli bir kısmı Fransız Ceza